
Nom et prénom Or Points Montagne
Titulaires 1

2
3
4
5
6
7
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10

Réserves 11
12
13
14
15

Remplaçants R1
R2
R3
R4
R5

étape n° 

étape n° 

étape n° 

étape n° 

Joueur
Nom et prénom :

Localité : Pays :

Equipe (max 17 caractères) :

1° Granada - Granada (Clm par équipes) 12° Burgos - Suances 
2° Granada - Jaén 13° San Vicente de la B. - Alto de L’Angliru 
3° Jaén - Córdoba 14° Oviedo - E. E. Fuentes de Invierno
4° Córdoba - Puertollano 15° Cudillero - Ponferrada 
5° Ciudad Real - Ciudad Real (Clm individuel) 16° Ponferrada - Zamora 
6° Ciudad Real - Toledo 17° Zamora - Valladolid 
7° Barbastro - Andorra (Naturlandia - La Rabassa) 18° Valladolid - Las Rozas 
8° Andorra  - Salardú / Naut Aran / Pla de Beret 19° Las Rozas - Segovia 
9° Vielha / Mijaran - Sabiñánigo 20° La Granja de S. I. - Alto de Navacerrada (Clm ind.)

10° Sabiñánigo - Zaragoza 21° S. Sebastián de los Reyes - Madrid 
11° Calahorra - Burgos 

Etapes Vuelta 2008

Au cas ou l'étape ci-dessus serait annulée

Réserve 1 étape speciale

Réserve 2 étape speciale

Etape de repos (0 point)

parmi les 10 titulaires
Indiquer des réserves (JR1, JR2, JR3) parmi

les titulaires, réserves ou remplaçants

Etape speciale (pts x 2)

Formulaire à rentrer pour le vendredi 29/08 à liegetoto@yahoo.fr

Jokers
cocher une croix par maillot


